estimada no valor de R$ 552.145,40 (quinhentos e cinquenta e dois reais,  cento e 

quarenta e cinco reais e quarenta centavos) e, durante a vigência da ata de registro de 

preços, poderá ser adquirido o saldo restante no ano de 2025. O valor máximo da 

aquisição tem estimativa de custos de R$ 3.744.681,00 (três milhões, setecentos e 

quarenta e quatro mil, seiscentos e oitenta e um reais).

23 FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR

23.1. Pregão Eletrônico, tipo menor preço, por item, com o objetivo de formação de Ata 

de Registro de Preços.

24 DAS SITUAÇÕES GERAIS

24.1. Os casos omissos serão resolvidos pelas partes contratantes de comum acordo,